
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

02.04.2025 № 57-д

г. Карпинск

Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при
проведении всероссийских проверочных работ для обучающихся

4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 10-х классов муниципальных общеобразовательных
учреждений МО Карпинск
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Отдела образования администрации
муниципального округа Карпинск от 02.04.2025 года № 56-д «О подготовке и
проведении Всероссийских проверочных работ для обучающихся 4-х, 5-х, 6-х,
7-х, 8-х, 10-х классов муниципальных общеобразовательных учреждений МО
Карпинск в 2024-2025 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей
при проведении Всероссийских проверочных работ для обучающихся 4-х, 5-х,
6-х, 7-х, 8-х, 10-х классов муниципальных общеобразовательных учреждений
МО Карпинск в 2024-2025 учебном году в соответствии с приложением к
настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации МО Карпинск В.В. Грек



Приложение 1 к приказу
от 02.04.2025 № 57-д

Список граждан, аккредитованных в качестве общественных
наблюдателей при проведении Всероссийских проверочных работ для

обучающихся 4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 10-х классов
муниципальных общеобразовательных учреждений МО Карпинск

в 2024 - 2025 учебном году

№
удостоверения

Фамилия, имя, отчество ОО

1. Азанкова Юлия Сергеевна 2
2. Митяева Олеся Владимировна 2
3. Карсина Елена Евстафьевна 2
4. Лобанова Наталья Владимировна 2
5. Репина Ирина Александровна 2
6. Абсалямова Татьяна Александровна 5
7. Азарова Марина Александровна 5
8. Асерхлицына Юлия Леонидовна 5
9. Панфилкина Екатерина Петровна 5

10. Корниенко Марина Михайловна 5
11. Туева Олеся Викторовна 5
12. Пшеницына Елена Сергеевна 6
13. Рейх Юлия Дмитриевна 6
14. Захарова Анастасия Андреевна 6
15. Драницина Ольга Николаевна 6
16. Якунин Андрей Анатольевич 6
17. Сапунцов Влад Николаевич 6
18. Келлер Анна Владимировна 16
19. Гольц Юлия Анатольевна 16
20. Жукова Анна Сергеевна 24
21. Ляшова Анастасия Викторовна 33
22. Гуменюк Вера Богдановна 33
23. Ибе Жанна Ивановна 33
24. Никулина Елена Владимировна 2
25. Поздеева Наталья Александровна 2
26. Ахметзянова Лилия Ильгизяровна 2
27. Ломако Любовь Владимировна 2
28. Кузнецова Татьяна Петровна 2
29. Сединкина Мария Николаевна 5
30. Катюхина Екатерина Анатольевна 5
31. Синигур Елизавета Владимировна 5
32. Сеногноева Анастасия Андреевна 5
33. Старцева Александра Алексеевна 5



34. Вороная Ирина Андреевна 5
35. Терентьева Ксения Евгеньевна 6
36. Лубочка Кристина Сергеевна 6
37. Батуева Галина Юрьевна 6
38. Шевнина Евгения Владимировна 6
39. Иванова Ирина Валерьевна 16
40. Васёва Ирина Ивановна 16
41. Манаенкова Екатерина Александровна 24
42. Проскурякова Ольга Вячеславовна МАУ ДО «ЦДМ»
43. Русанова Евгения Александровна МАУ «ЦОИ»
44. Перемитина Надежда Александровна МАУ «ЦОИ»
45. Христолюбова Елена Владимировна 2
46. Лошкарева Людмила Сергеевна 2
47. Зверева Наталья Павловна 2
48. Устинова Анастасия Сергеевна 2
49. Нейфельд Анна Григорьевна 2
50. Акст Лилия Ганусовна 5
51. Бровкина Олеся Александровна 5
52. Блинова Валентина Владимировна 5
53. Шерстобитова Юлия Робертовна 5
54. Байгозин Артём Михайлович 5
55. Бурак Елена Владимировна 6
56. Шагиева Диана Ринатовна 5
57. Брево Екатерина Олеговна 6
58. Иванова Наталья Сергеевна 6
59. Верещагина Евгения Анатольевна 6
60. Любченко Наталья Андреевна 6
61. Бережнова Екатерина Владимировна 6
62. Клиросова Светлана Константиновна 6
63. Ларина Нина Васильевна 16
64. Чепурина Ирина Владиславовна 16
65. Лобанова Ольга Валентиновна 16
66. Бочкарева Ольга Геннадьевна 16
67. Кисилева Юлия Юрьевна 16
68. Билай Светлана Сергеевна 24
69. Марушкина Лариса Николаевна МАУ «ЦОИ»
70. Куренкова Анна Васильевна МАУ «ЦОИ»
71. Куштанова Жанна Дамировна МАУ «ЦОИ»
72. Хуснутдинова Светлана Михайловна 2
73. Пономарева Галина Александровна 2
74. Закирзянова Татьяна Сагитовна 2
75. Столбова Наталья Владимировна 2
76. Воложенинова Александра Петровна 2



77. Казакова Анна Викторовна 2
78. Антонова Лариса Александровна 2
79. Мутик Марина Николаевна 5
80. Напольских Надежда Владимировна 5
81. Рахманова Наталья Андреевна 5
82. Живжир Наталья Алексеевна 5
83. Овсянникова Татьяна Леонидовна 5
84. Потапеня Наталья Сергеевна 6
85. Каугер Марина Александровна 6
86. Рыжова Мария Николаевна 6
87. Дедик Наталья Валентиновна 6
88. Квашнина Юлия Юрьевна 6
89. Новикова Светлана Александровна 6
90. Скирта Галина Алексеевна 16
91. Куштанова Сония Гильфановна 16
92. Посмашняя Ольга Валерьевна 24
93. Афанасьева Анна Андреевна МАУ «ЦОИ»
94. Александрова Ирина Фёдоровна МАУ «ЦОИ»
95. Гунт Ольга Николаевна МАУ «ЦОИ»
96. Каменева Елена Валерьевна 2
97. Нечаева Анна Анатольевна 2
98. Перина Анна Юрьевна 2
99. Смирнова Татьяна Владимировна 2
100. Чупракова Юлия Анатольевна 2
101. Яуфман Вера Анатольевна 2
102. Онищук Юлия Викторовна 2
103. Аджимурат Яна Сергеевна 2
104. Дудник Юлия Юрьевна 5
105. Чуняева Наталья Александровна 5
106. Сердюк Екатерина Адамовна 5
107. Юрковская Олеся Валерьевна 6
108. Костина Любовь Леонидовна 6
109. Касьянова Елена Александровна 6
110. Килина Наталья Николаевна 6
111. Носкова Екатерина Васильевна 6
112. Вакушина Наталья Викторовна 6
113. Станкевич Юлия Олеговна 6
114. Быкова Елена Владимировна 6
115. Лёзова Эльвира Иосифовна 16
116. Пескова Надежда Александровна 16
117. Худорожков Николай Владимирович 16
118. Вохмянина Ксения Юрьевна 16
119. Кузнецова Светлана Владимировна 16
120. Филатова Наталья Владимировна 24



121. Дударева Анастасия Игоревна 2
122. Лаврова Ирина Сергеевна 2
123. Попова Людмила Александровна 2
124. Грицина Елена Сергеевна 5
125. Коротаева Татьяна Сергеевна 5
126. Хоруженко Ольга Юрьевна 6
127. Шайхуллина Светлана Валентиновна 6
128. Фалалеева Наталья Анатольевна 16


		2025-04-02T11:22:36+0500




